
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.о.Тольятти «Школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 93 имени ордена Ленина и ордена 

Трудового Красного Знамени Куйбышевгидростроя»                                                                                      

ПРИКАЗ                                                                                                                                                                                                                       
№   368                                                                         от 29.09.2023                                                                                                                        

Об организации дополнительных платных                                                                                                    

образовательных услуг в 2023 - 2024 учебном году  

       На основании договоров и Положения об оказании   платных образовательных услуг в 

МБУ «Школа №93» г о Тольятти 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Открыть группы по следующим программам дополнительных платных образовательных 
услуг: 

2. Утвердить списочный состав групп по программам дополнительных платных 

образовательных услуг. Списочный состав групп  в приложениях (приложение №5) 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Н.С. Бурхетеву. 

Директор МБУ «Школа № 93»             А.Г. Родионов 

С приказом ознакомлена и согласна:                                      Н.С. Бурхетева 

№ 

п/п 

Образовательные программы Кол-во часов в 

неделю 

Классы (группы) 

1 Осьминожки 2 1-4 (10 групп) 

2 Юный пловец 2 5-9 (1 группа) 

3 Практический курс речеведения 1 9  (10 групп) 

4 Основы робототехники и программирования 2 5-7 (1 группа) 

5 Основы робототехники 2 1-4 (1 группа) 

6 История развития права в России 1 11 (2 группы) 

7 Избранные вопросы математики 1 7 (2 группы) 

8 Занимательный синтаксис 1 11 (3 группы) 

9 Открытые умы 2 7-8  (2группы) 

10 Основы ИЗО. Первые секреты 2 1-7 (8 групп) 

11 Секреты орфографии и пунктуации 1 7 (2 группы) 

12 Автодело 3 10 (2группы) 

13 Художественная гимнастика 2 1-4 (4группы) 

 14 История России в лицах. 19 век  1 11 (1 группа) 

  15 Проблемы морфологии 1 5 (3 группы) 

16 3Д моделирование.3Д принтер 1 9 (2 группы) 

17 Правовая культура подростка 1 9 (4 группы) 

18 Трудные задачи планиметрии 1 9 (7 групп) 

19 Теория и практика сочинений различных жанров 1 8(1группа) 

20 Речевые секреты 1 1-2 (3 группы) 

21 Занимательная математика 1 1-2(3группы) 

22 Я и мои друзья 1 1-2 (2 группы) 

23 Играем вместе 5 1-2(2группы) 

 

 


		2023-10-10T16:10:32+0400
	Родионов Александр Геннадиевич, директор МБУ "Школа № 93"




